СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 мая 2006 г. № 18
О присвоении городу Ярцево Смоленской области

почетного звания Российской Федерации

«Город воинской славы»

В соответствии с требованиями Федерального закона «О почетном звании Российской Федерации «Город воинской славы» № 68-ФЗ от 09.05.2006 г., рассмотрев предложения депутатов, общественных организаций, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Смоленскую областную Думу, Губернатору Смоленской области предложение о присвоении городу Ярцево Смоленской области почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы».

2. Направить настоящее решение Главе муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области для документального оформления и внесения в Смоленскую областную Думу, Губернатору Смоленской области предложения о присвоении городу Ярцево Смоленской области почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы».

Председатель Совета депутатов             Глава муниципального образования

Ярцевского городского поселения        Ярцевское городское поселение

Ярцевского района

     Ярцевского района

Смоленской области

     Смоленской области

_________________С.Ф. Соколов
         _________________ В.А. Галкин

« 31 » мая 2006 г.